

## رئیس پلیس راهور لامرد در دبستان شهید خسروی حضور یافت

لامرد — رئیس پلیس راهور لامرد به منظور آشنایی بیشتر دانش آموزان با فرهنگ راهنمایی و رانندگی در دبستان شهید خسروی لامرد حضور یافت.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، به منظور آشنایی هرچه بیشتر دانش آموزان مدرسه شهید خسروی لامرد با باید و نبایدهای رانندگی و همچنین علائم راهنمایی و رانندگی، سرهنگ نوربخش فرد رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی لامرد با حضور در این آموزشگاه به نکاتی پیرامون این امر مهم پرداختند.

این ویژه برنامه که با حضور حیاتی رئیس اداره آموزش و پرورش لامرد و معاونین این اداره در صف صبحگاه این آموزشگاه برگزار شد سرهنگ نوربخش فرد به دانش آموزانی که عضو پلیس مدرسه بودند آموزش های مختلف در آشنایی دانش آموزان با فرهنگ ترافیک و قوانین راهنمایی و رانندگی را به صورت عملی بیان کردند.

وی گفت: در این جلسه، پلیس به بیان اهمیت رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی، به دانش آموزان نکات مهمی از قبیل عبور ایمن از خیابانها، استفاده از علائم و نشانه های ترافیکی، و رفتارهای مناسب در هنگام حضور در معابر عمومی را آموزش دادیم.

سرهنگ نوربخش فرد در این آئین با تشریح علل تصادفات تاکید کرد: سه عامل اصلی راه، خودرو و انسان عوامل اصلی تصادفات می باشند که انسان به عنوان راننده می تواند با رعایت قوانین و مقررات رانندگی متناسب با شرایط راه و وسیله نقلیه در پیشگیری از حوادث جلوگیری نماید.

او بیان کرد: از تردد خودروهای سنگین در خیابان های اصلی و همچنین تردد خودروهای فرسوده غیراستاندارد در امر سرویس دهی مدارس از جمله مواردی است که توسط پلیس راهور ممانعت می شود که باید توسط سایر سازمان های مرتبط نظارت و مدیریت شود.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی لامرد گفت: همیاران پلیس در صورت مشاهده تخلف رانندگان سرویس مدارس یا اعضای خانواده و دیگران تذکرات لازم را در راستای پرهیز از تخلف و اجرای مقررات صورت گیرد.

در ادامه، سرکار خانم شکیب مدیریت این آموزشگاه ضمن تشکر و قدردانی از حضور سرهنگ نوربخش فرد رئیس پلیس راهور لامرد و مدیریت و معاونین آموزش و پرورش لامرد اظهار کرد: هدف از اجرای این برنامه، آشنایی دانش آموزان با قوانین و نکات ایمنی ترافیکی بوده است.

وی افزود: با توجه به اهمیت این نوع آموزشها در افزایش آگاهی دانش آموزان و تضمین ایمنی آنها، امیدواریم که اینگونه برنامهها در آینده نیز ادامه یابد.

مدیریت آموزشگاه شهید خسروی از همکاری سرهنگ نوربخش فرد رئیس پلیس راهور لامرد و تمامی دانش آموزان بابت توجه به نکات ایمنی تشکر کرد.

به گزارش خبرنگار ما، دانش آموزان مدرسه شهید خسروی حسین آباد، ماکت یکی از خیابان های شهر لامرد به همراه علائم راهنمایی و رانندگی را در این آئین به تصویر کشیدند.